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VI MEDDELER herved at 

 

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR ANDELSEIERE 

 
 av Allianz Global Investors Fund («selskapet») holdes ved selskapets forretningskontor ved 6A, route 
de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxembourg, 9. mars 2026 kl.14.30  CET. 
 
Siden selskapets ekstraordinære generalforsamling datert 23. januar 2026 ikke hadde det nødvendige 
beslutningsdyktige antallet for å godkjenne vedtak, vil det andre møtet bli avholdt med det mål å 
vurdere og stemme over følgende agenda: 

VEDTAK 

1. Oppdatering av selskapets vedtekter («artiklene») for å implementere relevante bestemmelser 
vedrørende anvendelse av verktøy for likviditetsstyring (LMT-er) i henhold til (i) direktiv 2024/927 
datert 13. mars 2024 om endring av direktiv 2009/65/EF («UCITS-direktivet») vedrørende 
delegering, likviditetsrisikostyring, kontrollrapportering, levering av depottjenester og 
lånopprinnelse av alternative investeringsfond i tillegg til (ii) relevante gjeldende forskriftskrav og 
endre artikler deretter av 7, 8, 9, 9a, 11, 12a, 12b av artiklene. 

2. Oppdatering av artiklene for å inkludere de relevante bestemmelsene i forordning (EU) 2017/1131 
i Europaparlamentet og i Europarådet av 14. juni 2017 om pengemarkedsfond og endre artikler 
deretter av 5, 7, 8, 9, 11 12, 12a, 18, 32 i artiklene og artikkel 4 med hensyn til selskapets 
selskapsobjekt på følgende måte: 

«Artikkel 4 – selskapets objekt 

Det eksklusive formålet med selskapet er å investere selskapets aktiva i overførbare verdipapirer, 
pengemarkedsinstrumenter og andre aktiva slik loven tillater det 17. desember 2010 om foretak 
for kollektiv investering som endret fra tid til annen («loven») og, i den grad det er aktuelt, EU-
forordningen 2017/1131 til Europaparlamentet og Rådet datert 14. juni 2017 om 
pengemarkedsfond som endret fra tid til annen («pengemarkedsfondforordningen»), i samsvar 
med prinsippet om diversifisering av risiko og med mål om å betale ut til andelseierne fortjenesten 
som følge av forvaltningen av selskapets aktiva, enten gjennom distribusjon eller ved opptjening 
av inntekt i underfondet. 

Selskapet kan iverksette alle tiltak og utføre transaksjoner det anser som hensiktsmessig med 
hensyn til oppfyllelse og implementering av selskapets formål i den grad loven tillater det, samt 
påfølgende endringer og, der det er aktuelt, pengemarkedsforordningen.» 

3. Oppdatering av artiklene for å gjenspeile den endrede Luxembourg-loven av 10. august 1915 om 
kommersielle selskaper så vel som andre mindre endringer og endre artikler deretter av 2, 5, 6, 
10, 11, 12a, 12b, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27 i artiklene. 

STEMMEGIVNING 

De nevnte vedtakene vil ikke kreve et beslutningsdyktig antall og vil vedtas ved et flertall på to 
tredjedeler av stemmene. Stemmene skal ikke omfatte stemmer som er knyttet til andeler med 
hensyn til andelseiere som ikke har deltatt i avstemningen, eller som har avlagt eller returnert en 
blank eller ugyldig stemme. Krav til flertall vil bli fastsatt i henhold til utestående andeler per 26. 
februar 2026 midnatt CET («registreringsdatoen»). Andelseierens stemmerett blir bestemt på 
grunnlag av antall andeler som holdes ved registreringsdatoen. 

Hver andel gir rett til én (1) stemme, og hver andelseier kan stemme personlig eller ved fullmakt. 

AVSTEMNINGSORDNING 

Autorisert til å delta og stemme på møtet er andelseiere som kan gi en bekreftelse fra sin 
depotmottakers bank eller finansinstitusjon som viser antallet andeler som eies av andelseieren pr. 
registreringsdatoen, til State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch, Domiciliary 
Department, i 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg («kontoføreren og overføringsagenten»), 
ankommer Luxembourg senest kl. 18.00 CET den 05. mars 2026. 

Alle andelseiere med rett til å delta og stemme på møtet skal ha rett til å utpeke en fullmektig til å 
stemme på hans/hennes vegne. For å være gyldig må fullmaktsskjemaet være fullstendig utfylt og 
signert av utpekeren, hans/hennes advokat eller hvis utpekeren er et selskap, under selskapets segl 
eller signert av en behørig representant for selskapet og sendes til kontoføreren og overføringsagenten 
så det når frem til Luxembourg senest kl. 18.00 CET den 5. mars 2026. 



Fullmaktsskjemaer til bruk av registrerte andelseiere kan fås fra kontoføreren og overføringsagenten. 
En stedfortreder trenger ikke være en andelseier i selskapet. Utpekelse av en fullmektig vil ikke hindre 
en andelseier fra å delta på møtet. 

Hvis du vil gå gjennom de oppdaterte artiklene (inkludert en versjon som gjenspeiler de foreslåtte 
endringene som er gjort med disse vedtakene) på engelsk, kan du gå til det regulatoriske nettstedet 
https://regulatory.allianzgi.com, velge land og gå til Andelseierinformasjon. 

En oppdatert liste over identifikasjonsnumre for verdipapirer som er relevante for dette møtet, kan fås 
på daglig basis på nett fra www.allianzgi.lu/AGIF. 

Senningerberg, februar 2026 
Styret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller 
flertydighet ved tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er 
utslagsgivende, så lenge denne ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet. 
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